
Střední škola F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace 
sídlo: 612 00  Brno, Křižíkova 1694/11 

 
 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ 

 
 

 
Příjmení a jméno žáka (dále jen strávník): ………………………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození:  …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Třída: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Bydliště:  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Příjmení a jméno zákonného zástupce žáka: ………………………………………………………………………………………… 
 
Telefon: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Přihlašuji se (svou dceru/syna) závazně k odebírání obědů v rámci školního stravování. 
 
Platbu budu poukazovat zálohově. (*vyberte jen jednu variantu a druhou, nehodící se, škrtněte) 
 
 
a) PŘEVODEM Z BANKOVNÍHO ÚČTU*) 
 
Název banky: ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
  
Číslo účtu: …………………………………………………………………………………………… / ……………………………………………,  
 
ze kterého budu platit stravné a kde budou vráceny přeplatky. 
 
 
Variabilní symbol (bude přidělen u nás): ………………………………………………………………………………………………… 
 
Čip č. (bude přidělen u nás): ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
b) SLOŽENKOU*) 
 
Variabilní symbol (bude přidělen u nás): ………………………………………………………………………………………………… 
 
pro platbu stravného a vrácení přeplatku. 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
podpis zletilého žáka nebo zákonného zástupce nezletilého žáka 
 
 
 
V Brně dne ………………………………………………………       OTOČTE 
 



 
SOUHLAS S POSKYTNUTÍM ČÍSLA ÚČTU A INFORMOVANÝ SOUHLAS : 
 
Souhlasím s poskytnutím čísla účtu, ze kterého budou poukazovány zálohové platby na 
stravování a kam budou vráceny případné přeplatky uhrazené na školní stravování.  
Souhlas lze odvolat zápisem na této přihlášce a to osobně na sekretariátu školy.  
Číslo účtu slouží k identifikaci zaslané platby, pokud dojde k chybně zadanému variabilnímu symbolu 
nebo pokud není uveden vůbec. Toto číslo slouží také k vrácení přeplatku na stravném. Tento údaj 
není dále předáván ke zpracování žádné třetí osobě. 
Škola zpracovává tento údaj po dobu studia a dále po dobu pěti let od jeho ukončení.  
 
(*vyberte jen jednu variantu a druhou, nehodící se, škrtněte) 
 
 
Souhlasím*       Nesouhlasím*  
 
 
Informace podle čl. 13 GDPR - poskytovatel má právo požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu údajů, jejich 
opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů; dále má právo 
odvolat kdykoli souhlas, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním a dále má právo podat 
stížnost u dozorového úřadu. Ostatní zde uvedené údaje jsou poskytovány subjektem údajů na základě zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, 
v platném znění. 
Další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.ssfdr.cz ve složce ochrana osobních údajů. 
 
 
 
INFORMOVANÝ SOUHLAS  
Za přihlášení a výběr objednaných obědů zodpovídá žák nebo jeho zákonný zástupce v souladu  
s platným vnitřním a provozním řádem školní jídelny – výdejny, kterým je povinen se každý strávník 
řídit. 
V případě nemoci při neodhlášení obědů má strávník nárok v 1. den nepřítomnosti ve škole 
odebrat oběd do jídlonosiče za dotovanou cenu. Na následující dny nepřítomnosti ve škole 
je povinen si obědy odhlásit. Pokud tak neučiní, zaplatí oběd v plné výši. Tato částka bude 
přednostně stržena z účtu strávníka. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem si výše uvedený text přečetl/a, a porozuměl/a mu.  
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
podpis zletilého žáka nebo zákonného zástupce nezletilého žáka  
 
 
 
V Brně dne ……………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
Studium ukončeno dne …………………………………….        Čip vrácen dne ……………………………………………….. 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
podpis zletilého žáka nebo zákonného zástupce nezletilého žáka 


	Datum: 
	Trida: 
	bydliste: 
	prijmeni zastupce: 
	New field 6: 
	banka: 
	New field 8: 
	New field 9: 
	New field 10: 
	New field 13: 
	New field 11: 
	New field 12: 


